Giornalista da anni per la Gazzetta dello 
Sport

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 2.000,00 (duemila/00). 
Il pagamento verrà corrisposto in quattro rate mensili e consecutive di pari importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 1.800,00 (milleottocento/00) per 
le seguenti categorie:
•	 Iscritti ai Corsi di laurea Unicusano
•	 Laureati Unicusano

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento 
(pre-iscrizione): 
Telefono: 06 45678363 
dal Lunedì al Venerdì dalle 9:00 alle 18:00